
Resultatliste - 40 m

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Piger under 7 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Vind Resultat Point

1 18  Mia Lorentsen 2011 SAK77 0 0,0 8,4 s 320

 

Resultatliste - 40 m

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Piger 8 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Vind Resultat Point

1 7  Liya Nicholson 2009 SAK77 0 0,0 7,3 s 591

 

Resultatliste - 40 m

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Piger 9 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Vind Resultat Point

1 19  Sonja Slatto 2008 SAK77 0 0,0 7,4 s 549

2 24  Carla Oshea 2008 SAK77 0 0,0 8,6 s 295

 

Resultatliste - 40 m

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Piger 10 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Vind Resultat Point

1 14  Karla Mærkedahl 2007 SAK77 0 0,0 6,8 s 798

2 33  Maja My Vejlgård 2007 SAK77 0 0,0 6,9 s 757

3 15  Julie Bjerre Jensen 2007 SAK77 0 0,0 7,1 s 674

4 4  Isabella Cochran 2007 SAK77 0 0,0 7,2 s 632

5 2  Thea Vad 2007 SAK77 0 0,0 8,1 s 358

 

Resultatliste - 40 m

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Piger 11 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Vind Resultat Point

1 30  Silje Trankjær 2006 SAK77 0 0,0 7,1 s 674

1 9  Maya Nicholson 2006 SAK77 0 0,0 7,1 s 674

3 29  Smilla Cisar 2006 SAK77 0 0,0 7,4 s 549

4 23  Maria Busk Rasmussen 2006 SAK77 0 0,0 Ej mødt -

 

Resultatliste - 40 m

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Side 1 af 8Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017
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Piger 12 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Vind Resultat Point

1 16  Christine Bjerre Jensen 2005 SAK77 0 0,0 6,3 s 1005

2 34  Matilde Herskind 2005 SAK77 0 0,0 6,9 s 757

2 31  Alberte Kilsmark 2005 SAK77 0 0,0 6,9 s 757

 

Resultatliste - 40 m

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Piger 13 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Vind Resultat Point

1 12  Camilla Sass 2004 Viborg AM 0 0,0 6,4 s 964

2 6  Nikoline Bundgaard-Hansen 2004 SAK77 0 0,0 6,5 s 922

3 1  Sylvia Styrbak 2004 SAK77 0 0,0 7,5 s 508

 

Resultatliste - 40 m

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Drenge under 7 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Vind Resultat Point

1 32  Gregers Winther 2010 SAK77 0 0,0 8,3 s 305

2 25  Bertram Henneberg Hyldborg 2011 SAK77 0 0,0 8,5 s 279

3 17  Axel Lorentsen 2012 SAK77 0 0,0 9,0 s 214

4 26  Marius Stavsgard-Borup 2011 SAK77 0 0,0 9,2 s 188

 

Resultatliste - 40 m

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Drenge 8 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Vind Resultat Point

1 13  Albert Krejberg 2009 SAK77 0 0,0 7,3 s 508

2 8  Luca Nicholson 2009 SAK77 0 0,0 7,6 s 395

 

Resultatliste - 40 m

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Drenge 9 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Vind Resultat Point

1 28  Oscar Laycock 2008 SAK77 0 0,0 6,8 s 715

 

Resultatliste - 40 m

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Drenge 10 år

Side 2 af 8Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017
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Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Vind Resultat Point

1 20  Tristan Skivesen 2007 SAK77 0 0,0 7,1 s 591

2 10  Daniel Bertelsen 2007 SAK77 0 0,0 7,2 s 549

 

Resultatliste - 40 m

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Drenge 11 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Vind Resultat Point

1 11  Tristan Keller Kristiansen 2006 SAK77 0 0,0 6,8 s 715

 

Resultatliste - 40 m

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Drenge 12 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Vind Resultat Point

1 5  Linus Cochran 2005 SAK77 0 0,0 7,1 s 591

2 3  Mathias Krog 2005 SAK77 0 0,0 7,8 s 369

 

Resultatliste - 40 m

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Drenge 13 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Vind Resultat Point

1 21  Bartosz Cyprnanski 2004 SAK77 0 0,0 6,0 s 1047

2 27  Jesper Vølcker 2004 SAK77 0 0,0 6,3 s 922

3 22  Christian Busk Rasmussen 2004 SAK77 0 0,0 Ej mødt -

 

Resultatliste - Længdespring

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Piger under 7 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Vind Resultat Point

1 18  Mia Lorentsen 2011 SAK77 0 0,0 2,61 m 512

 

Resultatliste - Længdespring

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Piger 8 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Vind Resultat Point

1 7  Liya Nicholson 2009 SAK77 0 0,0 2,65 m 527

 

Resultatliste - Længdespring

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017
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Piger 9 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Vind Resultat Point

1 19  Sonja Slatto 2008 SAK77 0 0,0 2,86 m 603

2 24  Carla Oshea 2008 SAK77 0 0,0 2,64 m 523

 

Resultatliste - Længdespring

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Piger 10 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Vind Resultat Point

1 14  Karla Mærkedahl 2007 SAK77 0 0,0 4,14 m 1066

2 33  Maja My Vejlgård 2007 SAK77 0 0,0 3,73 m 917

3 15  Julie Bjerre Jensen 2007 SAK77 0 0,0 3,63 m 881

4 4  Isabella Cochran 2007 SAK77 0 0,0 3,33 m 773

5 2  Thea Vad 2007 SAK77 0 0,0 2,74 m 559

 

Resultatliste - Længdespring

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Piger 11 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Vind Resultat Point

1 9  Maya Nicholson 2006 SAK77 0 0,0 3,67 m 896

2 30  Silje Trankjær 2006 SAK77 0 0,0 3,26 m 747

3 29  Smilla Cisar 2006 SAK77 0 0,0 3,22 m 733

4 23  Maria Busk Rasmussen 2006 SAK77 0 0,0 Ej mødt -

 

Resultatliste - Længdespring

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Piger 12 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Vind Resultat Point

1 31  Alberte Kilsmark 2005 SAK77 0 0,0 4,28 m 1116

2 16  Christine Bjerre Jensen 2005 SAK77 0 0,0 4,26 m 1109

3 34  Matilde Herskind 2005 SAK77 0 0,0 3,88 m 971

 

Resultatliste - Længdespring

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Piger 13 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Vind Resultat Point

1 12  Camilla Sass 2004 Viborg AM 0 0,0 4,33 m 1134

2 6  Nikoline Bundgaard-Hansen 2004 SAK77 0 0,0 4,33 m 1134

3 1  Sylvia Styrbak 2004 SAK77 0 0,0 2,39 m 433

 

Resultatliste - Længdespring

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Side 4 af 8Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017
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Drenge under 7 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Vind Resultat Point

1 26  Marius Stavsgard-Borup 2011 SAK77 0 0,0 2,27 m 277

2 32  Gregers Winther 2010 SAK77 0 0,0 2,24 m 269

3 25  Bertram Henneberg Hyldborg 2011 SAK77 0 0,0 2,07 m 220

4 17  Axel Lorentsen 2012 SAK77 0 0,0 1,72 m 120

 

Resultatliste - Længdespring

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Drenge 8 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Vind Resultat Point

1 13  Albert Krejberg 2009 SAK77 0 0,0 3,19 m 546

2 8  Luca Nicholson 2009 SAK77 0 0,0 2,95 m 475

 

Resultatliste - Længdespring

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Drenge 9 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Vind Resultat Point

1 28  Oscar Laycock 2008 SAK77 0 0,0 3,42 m 615

 

Resultatliste - Længdespring

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Drenge 10 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Vind Resultat Point

1 20  Tristan Skivesen 2007 SAK77 0 0,0 3,90 m 758

2 10  Daniel Bertelsen 2007 SAK77 0 0,0 3,50 m 639

 

Resultatliste - Længdespring

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Drenge 11 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Vind Resultat Point

1 11  Tristan Keller Kristiansen 2006 SAK77 0 0,0 3,74 m 710

 

Resultatliste - Længdespring

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Drenge 12 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Vind Resultat Point

1 5  Linus Cochran 2005 SAK77 0 0,0 3,65 m 683

2 3  Mathias Krog 2005 SAK77 0 0,0 3,18 m 543
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Resultatliste - Længdespring

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Drenge 13 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Vind Resultat Point

1 21  Bartosz Cyprnanski 2004 SAK77 0 0,0 4,54 m 949

2 27  Jesper Vølcker 2004 SAK77 0 0,0 4,32 m 883

3 22  Christian Busk Rasmussen 2004 SAK77 0 0,0 Ej mødt -

 

Resultatliste - Kuglestød

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Piger under 7 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Resultat Point

1 18  Mia Lorentsen 2011 SAK77 0 2,85 m 405

 

Resultatliste - Kuglestød

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Piger 8 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Resultat Point

1 7  Liya Nicholson 2009 SAK77 0 4,98 m 629

 

Resultatliste - Kuglestød

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Piger 9 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Resultat Point

1 24  Carla Oshea 2008 SAK77 0 3,74 m 499

2 19  Sonja Slatto 2008 SAK77 0 3,15 m 437

 

Resultatliste - Kuglestød

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Piger 10 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Resultat Point

1 15  Julie Bjerre Jensen 2007 SAK77 0 7,01 m 842

2 4  Isabella Cochran 2007 SAK77 0 6,05 m 741

3 2  Thea Vad 2007 SAK77 0 5,73 m 707

4 14  Karla Mærkedahl 2007 SAK77 0 5,68 m 702

5 33  Maja My Vejlgård 2007 SAK77 0 5,52 m 685

 

Resultatliste - Kuglestød

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017
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Piger 11 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Resultat Point

1 30  Silje Trankjær 2006 SAK77 0 6,15 m 752

2 9  Maya Nicholson 2006 SAK77 0 6,05 m 741

3 29  Smilla Cisar 2006 SAK77 0 5,21 m 653

4 23  Maria Busk Rasmussen 2006 SAK77 0 Ej mødt -

 

Resultatliste - Kuglestød

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Piger 12 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Resultat Point

1 16  Christine Bjerre Jensen 2005 SAK77 0 8,01 m 947

2 31  Alberte Kilsmark 2005 SAK77 0 7,75 m 919

3 34  Matilde Herskind 2005 SAK77 0 7,34 m 876

 

Resultatliste - Kuglestød

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Piger 13 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Resultat Point

1 1  Sylvia Styrbak 2004 SAK77 0 8,32 m 979

2 6  Nikoline Bundgaard-Hansen 2004 SAK77 0 7,62 m 906

3 12  Camilla Sass 2004 Viborg AM 0 Ej mødt -

 

Resultatliste - Kuglestød

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Drenge under 7 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Resultat Point

1 32  Gregers Winther 2010 SAK77 0 3,02 m 211

2 26  Marius Stavsgard-Borup 2011 SAK77 0 2,90 m 192

3 17  Axel Lorentsen 2012 SAK77 0 2,65 m 152

4 25  Bertram Henneberg Hyldborg 2011 SAK77 0 2,26 m 90

 

Resultatliste - Kuglestød

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Drenge 8 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Resultat Point

1 8  Luca Nicholson 2009 SAK77 0 5,59 m 541

2 13  Albert Krejberg 2009 SAK77 0 4,16 m 394

 

Resultatliste - Kuglestød

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017
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Drenge 9 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Resultat Point

1 28  Oscar Laycock 2008 SAK77 0 5,49 m 531

 

Resultatliste - Kuglestød

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Drenge 10 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Resultat Point

1 20  Tristan Skivesen 2007 SAK77 0 6,89 m 672

2 10  Daniel Bertelsen 2007 SAK77 0 6,84 m 667

 

Resultatliste - Kuglestød

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Drenge 11 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Resultat Point

1 11  Tristan Keller Kristiansen 2006 SAK77 0 7,76 m 760

 

Resultatliste - Kuglestød

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Drenge 12 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Resultat Point

1 5  Linus Cochran 2005 SAK77 0 6,34 m 617

2 3  Mathias Krog 2005 SAK77 0 5,72 m 554

 

Resultatliste - Kuglestød

Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

Drenge 13 år

Pl. Nr.  Navn Årgang Klub Heat Resultat Point

1 21  Bartosz Cyprnanski 2004 SAK77 0 10,20 m 1007

2 27  Jesper Vølcker 2004 SAK77 0 6,45 m 628

3 22  Christian Busk Rasmussen 2004 SAK77 0 Ej mødt -

Genereret af Mangekamp version 3.2.0.0 tirsdag den 19. december 2017 klokken 19:06

Side 8 af 8Julestævne, Atletikhallen Rodelund tirsdag den 19. december 2017

19-12-2017file://E:\Documents and Settings\SAK\Dokumenter\DGI Mangekamp v3.2\Printout\Resultlist.html


